
Łęknica, 26.03.2014 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013 poz 907 ze zm.) 
Burmistrz Łęknicy przekazuje treść zapytań, z którymi wykonawcy zwrócili się do zamawiającego w 
zakresie wyjaśnienia treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do 
obiektów Gminy Łęknica – ogłoszenie 97550 - 2014, oraz treść wyjaśnień (odpowiedzi na pytania). 

 

Pytanie 1 

 

Odpowiedź: Dla wszystkich obiektów nastąpi pierwsza zmiana sprzedawcy energii. Dotychczas 
obowiązują umowy kompleksowe. 

Pytanie 2. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną. 

Pytanie 3. 

 

Odpowiedź: Faktury wystawiane są w okresach miesięcznych (za kalendarzowy miesiąc 
rozliczeniowy). Początkowe daty odczytu wskazań pomiarowych mają różne daty (na ogół od 21 do 
31 każdego miesiąca). 

Pytanie 4. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ten sposób rozliczenia z wybranym Wykonawcą. 

Pytanie 5. 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy § 7 ust. 11 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SIWZ) w tym 
względzie. Aktualne brzmienie to: „Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w terminie do 
21 dni od dnia wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod względem formalnym i 
merytorycznym faktury, na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawcę na fakturze. Za 
dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.” 



Pytanie 6. Pytanie i odpowiedź takie same, jak w pytaniu 2. 

Pytanie 7. 

 

 

Odpowiedź: Układy pomiarowe dla PPE dla taryf B12 nie są dostosowane do zasad TPA. W związku z 
tym Zamawiający wyłączył z postępowania PPE nr 17 i 18. W związku z tym zmienia się załącznik nr 1 
do SIWZ. 

Pytanie 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie dotyczy dostawy w okresie od dnia podpisania 
umowy do 31.12.2015 r. (planowany termin: dostaw dla części zamówienia - od maja 2014 r., a dla 
pozostałej części od lipca 2014 r. – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ). Wykonawca jest 
zobowiązany do dołożenia wszelkich starań i działania z należytą starannością, aby dostawy do PPE z 
pozycji od 1 do 16 Załącznika nr 1 do SIWZ rozpoczęły się w najwcześniejszym  możliwym terminie 
(jeżeli z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, nie będzie możliwe rozpoczęcie dostawy od dnia 
01.05.2014 r., rozpoczęcie dostaw powinno się odbyć w najbliższym możliwym terminie). 
Zamawiający zmienił SIWZ w tym zakresie. 
Pytanie 9. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odpowiedź: Większość informacji zawarta jest w Załączniku nr 1 do SIWZ. Zamawiający uzupełni 
pozostałe informacje po podpisaniu umowy. 
 
Pytanie 10. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź: Układy pomiarowe dla PPE dla taryf B12 nie są dostosowane do zasad TPA. W związku z 
tym Zamawiający wyłączył z postępowania PPE nr 17 i 18. W związku z tym zmienia się załącznik nr 1 
do SIWZ. 
  
Pytanie 11. 

 
Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy § 7 ust. 11 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SIWZ) w tym 
względzie. Aktualne brzmienie to: „Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w terminie do 
21 dni od dnia wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod względem formalnym i 
merytorycznym faktury, na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawcę na fakturze. Za 
dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.” 


